MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 53 6 , DE .1 DE t i.„ -Li- ,& DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.067869/2019-

64,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o Anexo VI da Portaria/PGJ n° 1315, de 20/11/2018,

publicada no DOU n° 223, de 21/11/2019, Seção 2, pág. 38, excluindo a dispensa da

servidora ODELIA VAZ LISBOA DUARTE, matricula 4411-3, Analista do

MPU/Direito da carreira do Ministério Público da Unido, da substituição da função de

confiança de Chefe da Central de Controle de Tutelas e Curatelas da Coordenadoria

Regional das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código FC-03.

Art. 2° Apostilar, a contar de 20/11/2018, a designação da servidora

ODELIA VAZ LISBOA DUARTE, matricula 4411-3, Analista do MPU/Direito da

carreira do Ministério Público da Unido, da substituição da função de confiança de Chefe

da Central de Controle de Tutelas e Curatelas da Coordenadoria Regional das Promotorias

de Justiça de Brasilia I, código FC-03 (53002204), para a substituição da função de

confiança de Chefe do Central de Controle de Tutelas e Curatelas da Coordenadoria

Regional das Promotorias de Justiça de Brasilia II, Guard e Núcleo Bandeirante, código

FC-03 (53002204).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

XA2.019 \PGEPORTARIAS \CC e FC - PGEODELIA VAZ LISBOA DUARTE (Retificação da Subo.) - 08191 067869-2019-64.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.543, 02 DE JULHO DE 2019.